
PĀRSKATS PAR VALDES LOCEKĻU 
ATALGOJUMU



ESOŠĀS MĒNEŠA ATLĪDZĪBAS VALDES  LOCEKĻIEM
 (2025. GADS)

Amats Vārds, uzvārds Pilnvarojuma līguma
noteiktā mēneša atlīdzība

bruto, EUR*

Prēmijas apmērs**, 

bruto, EUR

Izmaksātais 
atalgojums gadā

bruto, EUR

Citi izdevumi amata 
pienākumu izpildei, 

EUR***

Valdes priekšsēdētājs Santa Markova 4900.00 ( vienotā 
atlīdzība ≤6100.00**)

- - -

Valdes loceklis Santa Ločmele 3938.00 - - -

*Saskaņā ar 04.02.2020. MK noteikumiem Nr.63 "Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā 
arī valdes un padomes locekļu mēneša atlīdzības maksimālo apmēru"; 06.04.2022. un 11.04.2022. dalībnieku sapulces lēmumi (protokola Nr.4 un Nr.5). 
**vienotā atlīdzība ietver atalgojumu par amatu savienošanu ar ārsta ginekologa darbu normatīvajā regulējumā pieļaujamā apjomā.
*** veselības apdrošināšana apmērā kā pārējiem kapitālsabiedrības darbiniekiem, Mobilo sakaru kompensācija ar limitu ne vairāk kā 50 EUR/ mēnesī, papkopo reizi gadā



VALDES  LOCEKĻIEM IZMAKSĀTĀS ATLĪDZĪBAS
(2024. GADS)

Amats Vārds, uzvārds Pilnvarojuma līguma
noteiktā mēneša 

atlīdzība
bruto, EUR*

Prēmijas apmērs**, 
bruto, EUR

Izmaksātais 
atalgojums 

gadā
bruto, EUR

Citi izdevumi 
amata pienākumu 
izpildei, EUR****

Valdes priekšsēdētājs Santa Markova 4900.00 ( vienotā 
atlīdzība ≤6100.00)

9663.00 80714.13 166.40+ 228.00

Valdes loceklis Santa Ločmele 3938.00 6898.00 54154.00 254.94

*Saskaņā ar 04.02.2020. MK noteikumiem Nr.63 "Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā 
arī valdes un padomes locekļu mēneša atlīdzības maksimālo apmēru"; 06.04.2022. un 11.04.2022. dalībnieku sapulces lēmumi (protokola Nr.4 un Nr.5). 
**atbilstoši Rīgas pilsētas izpilddirektora 19.10.2021. iekšējo noteikumu Nr. 39 “Kārtība, kādā kapitāla daļu turētāja pārstāvis nosaka prēmiju valdes loceklim par darbības 
rezultātiem iepriekšējā pārskata gadā”,  27.03.20244. dalībnieku sapulces lēmums (Protokola Nr.2), 27.12.2024. Dalībnieku sapulces lēmums (protokola Nr.6)
***vienotā atlīdzība ietver atalgojumu par amatu savienošanu ar ārsta ginekologa darbu normatīvajā regulējumā pieļaujamā apjomā.
**** Mobilo sakaru kompensācija ar limitu ne vairāk kā 50 EUR/ mēnesī, veselības apdrošināšana apmērā kā pārējiem kapitālsabiedrības darbiniekiem



VALDES  LOCEKĻIEM IZMAKSĀTĀS ATLĪDZĪBAS
(2023. GADS)

Amats Vārds, uzvārds Pilnvarojuma līguma
noteiktā mēneša 

atlīdzība
bruto, EUR*

Prēmijas apmērs**, Izmaksātais 
atalgojums
bruto, EUR

Citi izdevumi 
amata pienākumu 
izpildei, EUR****

Valdes priekšsēdētājs Santa Markova 4900.00 ( vienotā 
atlīdzība 

≤6100.00***)

9800.00 80543.10 204.02 + 186.00

Valdes loceklis Santa Ločmele 3938.00 5250.00 52512.90 216.86 + 186.00

*Saskaņā ar 04.02.2020. MK noteikumiem Nr.63 "Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā 
arī valdes un padomes locekļu mēneša atlīdzības maksimālo apmēru"; 06.04.2022. un 11.04.2022. dalībnieku sapulces lēmumi (protokola Nr.4 un Nr.5)
**atbilstoši Rīgas pilsētas izpilddirektora 19.10.2021. iekšējo noteikumu Nr. 39 “Kārtība, kādā kapitāla daļu turētāja pārstāvis nosaka prēmiju valdes loceklim par darbības 
rezultātiem iepriekšējā pārskata gadā”, 10.10.2023. dalībnieku sapulces lēmumi (Protokola Nr.6) 
***Pavienotā atlīdzība ietver atalgojumu par amatu savienošanu ar ārsta ginekologa darbu normatīvajā regulējumā pieļaujamā apjomā.
**** Mobilo sakaru kompensācija ar limitu ne vairāk kā 50 EUR/ mēnesī, veselības apdrošināšana apmērā kā pārējiem kapitālsabiedrības darbiniekiem



VALDES  LOCEKĻIEM IZMAKSĀTĀS ATLĪDZĪBAS
(2022. GADS)

Amats Vārds, uzvārds Pilnvarojuma līguma
noteiktā mēneša 

atlīdzība
bruto, EUR*

Prēmijas apmērs**, 
bruto, EUR

Izmaksātais 
atalgojums,
bruto, EUR

Citi izdevumi 
amata pienākumu 
izpildei, EUR****

Valdes priekšsēdētājs Santa Markova 
( no 20.03.2022)

4450.00 (vienotā 
atlīdzība 

≤5340.00)***
4900,00 (vienotā 

atlīdzība ≤6100.00)

8752.00 75708,94 239.22 + 171.00

Valdes loceklis
Santa Ločmele
(no 19.04.2022)

3938. 00 32646.22 117.43 + 101.00

*Saskaņā ar 04.02.2020. MK noteikumiem Nr.63 "Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā 
arī valdes un padomes locekļu mēneša atlīdzības maksimālo apmēru"; 06.04.2022. un 11.04.2022. dalībnieku sapulces lēmumi (protokola Nr.4 un Nr.5). 
**atbilstoši Rīgas pilsētas izpilddirektora 19.10.2021. iekšējo noteikumu Nr. 39 “Kārtība, kādā kapitāla daļu turētāja pārstāvis nosaka prēmiju valdes loceklim par darbības 
rezultātiem iepriekšējā pārskata gadā”, 11.04.2022. dalībnieku sapulces lēmumi (protokola Nr.5)
***Par pilnvarojuma termiņu līdz 20.03.2022., vienotā atlīdzība ietver atalgojumu par amatu savienošanu ar ārsta ginekologa darbu normatīvajā regulējumā pieļaujamā apjomā.
**** Mobilo sakaru kompensācija ar limitu ne vairāk kā 50 EUR/ mēnesī, veselības apdrošināšana apmērā kā pārējiem kapitālsabiedrības darbiniekiem


	Slide 1: PĀRSKATS PAR VALDES LOCEKĻU ATALGOJUMU
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

